
 
Organizace školního roku 2023/2024 

 

Příprava školního roku: od úterý 29. srpna 2023 

Uvedení do funkce ředitele: středa 30. srpna 2023, od 8:30 

Opravné a dodatečné zkoušky: čtvrtek 31. srpna 2023, od 9:00 

Zahájení školního roku: pondělí 4. září 2023, od 8:00 do 8:45 

Třídní schůzky:  prima – 4. září 2023, od 16:30 

 1. A – 5. září 2023, od 16:30 

Adaptační kurz: 1. A – 4. až 5. září 2023 

 prima – 5. až 6. září 2023 

Ústní část MZ v podzimním termínu: středa 6. září 2023, od 14:30 

Podzimní prázdniny: čtvrtek 26. října a pátek 27. října 2023 

1. den otevřených dveří: středa 8. listopadu 2023, od 10:00 do 16:00 

I. čtvrtletí – pedagogická rada: úterý 14. listopadu 2023, od 14:30 do 16:00 

I. čtvrtletí – třídní schůzky: úterý 14. listopadu 2023, od 16:30 do 18:00 

Uzávěrka přihlášek k MZ 2024: pátek 1. prosince 2023 

Vánoční prázdniny: sobota 23. prosince 2023 až úterý 2. ledna 2024 

Vyučování začne: od středy 3. ledna 2024 

2. den otevřených dveří: středa 10. ledna 2024, od 10:00 do 16:00 

I. pololetí – pedagogická rada: úterý 23. ledna 2024 

Ukončení vyučování v I. pololetí: středa 31. ledna 2024 

Pololetní prázdniny: pátek 2. února 2024 

Lyžařský výcvikový kurz: leden, únor 2024 – upřesní Mgr. Lubomír Kutálek 

Jarní prázdniny: pondělí 26. února až neděle 3. března 2024 

Uzávěrka přihlášek k PZ 2024: pátek 1. března 2024 

Ples Gymnázia Krnov: únor, březen 2024 

Velikonoční prázdniny:  čtvrtek 28. března 2024 

III. čtvrtletí – pedagogická rada: úterý 9. dubna 2024, od 14:30 do 16:00 

III. čtvrtletí – třídní schůzky: úterý 9. dubna 2024, od 16:30 do 18:00 

Termíny přijímacích zkoušek: duben 2024 

Závěrečná klasifikační porada maturitních ročníků: čtvrtek 25. dubna 2024 

Maturitní zkoušky – písemné práce duben 2024 

Maturitní zkoušky – didaktické testy čtvrtek 2. května až úterý 7. května 2024 

Maturitní zkoušky – studijní volno čtvrtek 9. května až středa 15. května 2024 

Maturitní zkoušky – ústní část 4. A – čtvrtek 16. května až pondělí 20. května 2024 

 oktáva – úterý 21. května až pátek 24. května 2024 

Předávání maturitních vysvědčení: čtvrtek 30. května 2024 

Školní výlety: červen 2024 

Turistický kurz: červen 2024 – upřesní Mgr. Lubomír Kutálek 

II. pololetí – pedagogická rada: úterý 25. června 2024 

Ukončení vyučování ve II. pololetí: pátek 28. června 2024 

Hlavní prázdniny: sobota 29. června až neděle 1. září 2024 

Vyučování ve školním roce 2024/2025 začne: v pondělí 2. září 2024 
 


